



Gdańsk, 23 lipca 2019 r.

Szanowni Państwo,

Wraz z końcem przyszłego roku wygasa obecnie obowiązująca Strategia Rozwoju Województwa Pomorskiego 2020, w związku z tym przystąpiono do opracowania nowej strategii z horyzontem do 2030 roku (SRWP 2030). W celu przeprowadzenia dyskusji w naszym województwie Marszałek Województwa powołał cztery Subregionalne Zespoły Robocze (SZR), w tym Metropolitalny SZR.

Przed nami bardzo ważny moment zastanowienia się nad przyszłością naszego województwa. Nie wyobrażamy sobie rozmowy na temat rozwoju naszego regionu bez włączenia w prace szerokiego grona, zarówno strony samorządowej, partnerów ze świata gospodarki, nauki oraz organizacji społecznych.

Zapraszamy do uczestnictwa w cyklu warsztatów organizowanych przez Obszar Metropolitalny Gdańsk-Gdynia-Sopot, zgodnie z zaproponowanym harmonogramem. Państwa obecność, głos i aktywna postawa są na tyle istotne, że wypracowany wspólnie raport będzie miał wpływ na kształt Strategii Rozwoju Województwa Pomorskiego do roku 2030, jak też Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2021-2027.

Spotkajmy się i porozmawiajmy o wyzwaniach rozwojowych metropolii i regionu. Liczymy na Państwa obecność. W przypadku pytań związanych z organizacją warsztatów, proszę o kontakt z Panią Aleksandrą Fijałkowską – Sekretarzem Metropolitalnego Subregionalnego Zespołu Roboczego, tel. 58 526 81 55, email: aleksandra.fijalkowska@metropoliagdansk.pl.

Z wyrazami szacunku,

Katarzyna Drozd-Wiśniewska

Przewodnicząca Metropolitalnego
Subregionalnego Zespołu Roboczego
SRWP 2030

Michał Glaser

Dyrektor Biura Obszaru Metropolitalnego
Gdańsk-Gdynia-Sopot



Harmonogram warsztatów

Termin	Miejsce i czas	Przedmiot pracy
		ROZWÓJ SPOŁECZNY
5 sierpnia	Kartuzy Sala obrad Rady Miejskiej ul. Generała Józefa Hallera 1 g. 9.30 – 14.30	doprecyzowanie diagnozy, barier, potencjałów i wizji w szczególności w zakresie sytuacji demograficznej, aktywności obywatelskiej, organizacji pozarządowych, integracji społecznej, edukacji, opieki, zdrowia, polityki migracyjnej, komunalnych zasobów infrastruktury społecznej
		GOSPODARKA
6 sierpnia	Gdynia Pomorski Park Naukowo-Technologiczny, sala E I piętro, aleja Zwycięstwa 96/98 g. 9.30 – 14.30	doprecyzowanie diagnozy, barier, potencjałów i wizji w szczególności w zakresie przedsiębiorczości i otoczenia biznesu, internacjonalizacji gospodarki, rynku pracy, ekonomii społecznej, nauki i szkolnictwa wyższego, promocji gospodarczej, atrakcyjności inwestycyjnej
		KULTURA
7 sierpnia	Rumia Stacja Kultura ul. Starowiejska 2 g. 9.30 – 14.30	doprecyzowanie diagnozy, barier, potencjałów i wizji w szczególności w zakresie oferty kulturalnej, czasu wolnego, turystyki
		PLANOWANIE PRZESTRZENNE, TRANSPORT, INWESTYCJE, ENERGETYKA
8 sierpnia	Reda Sala obrad Rady Miejskiej ul. Gdańska 33 g. 9.30 – 14.30	doprecyzowanie diagnozy, barier, potencjałów i wizji w szczególności w zakresie rozwoju przestrzennego, transportu zbiorowego, inwestycji infrastrukturalnych, bezpieczeństwa energetycznego, odnawialnych źródeł energii, sieci przesyłowych i dystrybucyjnych
		ŚRODOWISKO I KLIMAT
9 sierpnia	Pruszcz Gdański Centrum Kultury i Sportu, ul. Chopina 34 g. 9.30 – 14.30	doprecyzowanie diagnozy, barier, potencjałów i wizji w szczególności w zakresie sytuacji związanej z wyzwaniem klimatycznymi i ochroną środowiska, bezpieczeństwa ekologicznego, przystosowania do zmian klimatu, ochrony przeciwpowodziowej, jakości powietrza, gospodarki odpadami